वानिकी एवं वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-- 789 अनुसूचित जातियों के 

लिए विशेष घटक योजना, उप शीर्ष-58--अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

योजना के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 207-48 में उपबंध के अंतर्गत आवंटित राशि से कुल रू0 

464.234 लाख (एक करोड़ एकसठ लाख तईस हजार एक सौ रूपये) मात्र का उप 

आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है:- 

प्राथमिक इकाई विपत्र व (राशि लाख में) 
952406078958003 45.605 

आपूर्ति एवं सामग्री 9524060789580323 5.626 
कल :- 64.23]     

2. इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक-4 (क) एवं (ख)

[...]

(7२₹:0/7२०03 204,400.00 

७/७0०0/(५७४२ रुपये दो लाख चार हजार चार सी 

0,7.0. 500॥0 ७।४/५. 

(+4887२6 

योग: 

क्रमिक योग: 

ककानन 7 हे... पध्थनायकाय 40०8 

2,व42,400.00 
3०2 असम न ज भभख>ऋु>2ऑ“औ2 च््ल््््लस्च्च््य्््च्च्म्स्स्स्च्च्म्नसचल 

4,764,900.00 
रुपये एक करोड सैतालीस लाख चौसठ हजार नौ सौ 

2002869॥#020/ओ%असक]5५0 

मी रिएा 36: एश6: - || 42/5/2047

पत्र सख्या 04/४8-45/2046/636 दिनांक 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

43 5 49 240604789580323 30984 (7२:०0/२००02 245,300.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी क्तालीस 

वानिकी २/७४॥४०२७ ४७॥।॥ |॥।5।/२८ रुपये दो लाख पैंतालीस हजार तीन 
0| - वा तु 

सौ 

789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना 9.7.0, 40र# 0५. । । । । । । । । । । । । 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण (/#ध 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

596 5८ट/क्षा8 : 

(एशाॉशा3| 5ञाशा6 :

[...]

पत्र संख्या - 04/४8-45/2046/636 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

49 5 49 240604789580323 30994 छार।7४४००03 422,600.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी हि 

04 - बानिकी 5|४#%४0५ 8॥१%78।| 2२०5७/४७७० रुपये एक लाख बाइस हजार छः सी 

789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना 070 506%#॥ । । । । । । 

58 - अश्विसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 70र६8₹/ 0४ 
(5/७२।।४४ 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एबं सामग्री 

छा०४ा6 50706 : 

(शा89| 5008676 : 

20 5 49 240604789580323 30992 8/९0२7७०/२००0॥ 443,200.00